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ŁÓŻKO DO SYPIALNI
PIKOWANE - ACRUX
Czas wysyłki: 2 - 4 TYGODNIE

Cena

3 690,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Kolor Tkaniny: Atramentowy - 77 , Beżowy - 04 ,
Butelkowy Zielony - 37 , Cappuccino - 09 , Ciemny
Brązowy -29 , Ciemny Miedziany - 63 , Ciemny Szary -
95 , Grafitowy - 95 , Jasny Brązowy - 15 , Jasny
Miedziany - 61 , Kremowy - 02 , Popielaty - 20 , Srebrny
- 84 , Stalowy - 97 Szary - 85

Opis produktu

Łóżko ACRUX to unikatowa propozycja w naszej ofercie. Zachwyca swoim wyglądem, dzięki welurowej tkaninie, która
sprawia, że łóżko wygląda elegancko i idealnie sprawdzi się w sypialniach w stylu glamour. Łóżko wykonane jest z
solidnych materiałów co zapewni jakość na lata. Użyta tkanina jest miękka i delikatna w dotyku co wpływa na wysoki
komfort użytkowania. Łóżko tapicerowane to kwintesencja umiejętności tapicerskich. Luksusowy wygląd zapewniają
pikowania na zagłówku tworząc fenomenalny efekt wizualny.

Łóżko ACRUX poza walorami estetycznymi jest również funkcjonalne. Wszystko za sprawą podnoszonego stelaża, w
które jest wyposażone. Dzięki temu rozwiązaniu zyskujesz dodatkowe miejsce do przechowywania. Z łatwością
zmieścisz w nim pościel, dodatkowe poduszki czy kołdrę. Podnoszony stelaż z łatwością uniesiesz za pomocą
materiałowego paska, mając łatwy i szybki dostęp do przechowywanych rzeczy.

Łóżko dostępne w różnych wariantach rozmiarowych i kolorystycznych. Wnęka łóżka i stelaż są dopasowane do
szerokości materaca.

Wymiary łóżka ACRUX dla modelu 140 cm:

Szerokość zagłowia: ≈ 152 cm
Wysokość zagłowia: ≈ 117 cm
Szerokość łóżka: ≈ 152 cm
Długość łóżka: ≈ 212 cm
Wysokość podstawy łóżka: ≈ 49 cm

Zdjęcia mają charakter poglądowy, dla powyższych wymiarów należy przyjąć tolerancję ok. 2%.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Wszystkie meble Marki ZABŁYSZCZ powstają w Polsce.

 

Istnieje także możliwość personalizacji – po wybór innej tkaniny/rozmiaru zapraszamy do kontaktu mailowego lub
telefonicznego.
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W przypadku trudności z wyborem odpowiedniej tkaniny zapraszamy do skorzystania z możliwości zamówienia
darmowego próbnika tkanin pod poniższym linkiem:
Próbnik tkanin

https://zablyszcz.pl/probniki-tkanin
https://sellingo.pl

